
  

23. ทพญ.ณิชนันทน์... 

 
 
 
 

ประกาศราชวิทยาลัยทันตแพทย์แห่งประเทศไทย 
เรื่อง  รายช่ือผู้มีสิทธิสอบเพื่ออนุมัติบัตรหรือวุฒิบัตร ประจำปี 2568 

สาขาทันตกรรมทั่วไป 
 

ตามที่ ราชวิทยาลัยทันตแพทย์แห่งประเทศไทย ได้ดำเนินการรับสมัครสอบเพ่ืออนุมัติบัตร
หรือวุฒิบัตร สาขาต่าง ๆ ประจำปี 2568 ระหว่างวันที่ 3 กรกฎาคม – 8 สิงหาคม 2568 เรียบร้อยแล้วนั้น 

  บัดนี้ คณะอนุกรรมการฝึกอบรมและสอบ ฯ  สาขาทันตกรรมทั่วไป ได้พิจารณาประเมิน
คุณสมบัติผู้สมัครสอบแล้ว จึงเสนอให้ราชวิทยาลัยทันตแพทย์แห่งประเทศไทย ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิสอบ
เพ่ืออนุมัติบัตรหรือวุฒิบัตร ประจำปี 2568 ดังนี้ 

รายช่ือผู้มีสิทธิสอบวุฒิบัตร จำนวน 29  คน 

ลำดับที่ ชื่อ-สกุล รายการสอบ 
1.  ทพ.จิรภาค จาตุรนต์ ข้อเขียน 
2.  ทพญ.เฉลิมพร อุบลสูตรวนิช ข้อเขียน 
3.  ทพญ.ชัญญา เพชรไพบูลย์ ข้อเขียน 
4.  ทพ.ฐิติกานต์ รื่นสุคนธ์ ข้อเขียน 
5.  ทพ.ณัฐดนัย ยิ่งภักดี ข้อเขียน 
6.  ทพญ.ดวงทิพย์ ตันวิเชียร ข้อเขียน 
7.  ทพญ.ธมนวรรณ ชาฎา ข้อเขียน 
8.  ทพ.ธิปก เลาหอารีดิลก ข้อเขียน 
9.  ทพญ.นันทพร สุรินทร์ศิริรัฐ ข้อเขียน 
10.  ทพญ.เพ็ญพิชญ์ พิทักษ์ธรรม ข้อเขียน 
11.  ทพญ.ภัทรกันย์ เทียนเครือ ข้อเขียน 
12.  ทพญ.ภัทรวรรณ สิงฆราช ข้อเขียน 
13.  ทพญ.ภาสินี ศรีสุรักษ์ ข้อเขียน 
14.  ทพญ.รัฐพร หวังรุ่งทรัพย์ ข้อเขียน 
15.  ทพญ.วรรษพร เทียมทอง ข้อเขียน 
16.  ทพญ.ศิริลักษณ์ เจริญสุข ข้อเขียน 
17.  ทพญ.สุภัสสร มหรรทัศนะพงศ ์ ข้อเขียน 
18.  ทพญ.หทัยภัทร ศรีจันทร์กาศ ข้อเขียน 
19.  ทพญ.อาภาสิริ เหลี่ยมไทย ข้อเขียน 
20.  ทพญ.เอลิสา ส่งแสง ข้อเขียน 
21.  ทพญ.ชนากานต์ กอบเกียรติกวิน ปากเปล่าและรายงานผู้ป่วย 
22.  ทพญ.ณัชชา เรือนใส ปากเปล่าและรายงานผู้ป่วย 
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วิชาที่สอบ... 

ลำดับที่ ชื่อ-สกุล รายการสอบ 
23.  ทพญ.ณิชนันทน์ จิระชัยประสิทธิ ปากเปล่าและรายงานผู้ป่วย 
24.  ทพญ.ทิพวรรณ อังคานุสรณ์ ปากเปล่าและรายงานผู้ป่วย 
25.  ทพญ.มาริษา มาสอน ปากเปล่าและรายงานผู้ป่วย 
26.  ทพญ.สุทัตตา โชตมั่นคงสิน ปากเปล่าและรายงานผู้ป่วย 
27.  ทพญ.หนึ่งฤดี เกิดก๋ง ปากเปล่าและรายงานผู้ป่วย 
28.  ทพญ.ปณัฏฐา โกมลสุรเดช ข้อเขียน & ปากเปล่าและรายงานผู้ป่วย 
29.  ทพญ.อาภาศิริ สุดสาคร ข้อเขียน & ปากเปล่าและรายงานผู้ป่วย 

 

กำหนดสอบข้อเขียน 
 วันที่ 11 - 12 กันยายน 2568  เวลา 08.30 - 16.30 น. 
ณ ห้องประชุมสุทธาสิโนบล ชัน้ 8 อาคารศูนย์กลางด้านวิชาการทางทันตกรรมในอาเซียน  
สถาบันทันตกรรม 

เลขประจำตัวสอบ ชื่อ-สกุล กรรมการคุมสอบ 
1.  ทพ.จิรภาค จาตุรนต์ วันที่ 11 กันยายน 2568 

กรรมการคุมสอบ 
1. ผศ.ทพญ.นัยนา บูรณชาติ 
2. ทพญ.ดร.เอศเธระ ประทีปทองคำ 
 
วันที่ 12 กันยายน 2568 
กรรมการคุมสอบ 
1. ทพญ.วีรนันท์ วิชาไทย 
2. รศ.ดร.ทพญ.ชนิตา ตันติพจน์ 

2.  ทพญ.เฉลิมพร อุบลสูตรวนิช 
3.  ทพญ.ชัญญา เพชรไพบูลย์ 
4.  ทพ.ฐิติกานต์ รื่นสุคนธ์ 
5.  ทพ.ณัฐดนัย ยิ่งภักดี 
6.  ทพญ.ดวงทิพย์ ตันวิเชียร 
7.  ทพญ.ธมนวรรณ ชาฎา 
8.  ทพ.ธิปก เลาหอารีดิลก 
9.  ทพญ.นันทพร สุรินทร์ศิริรัฐ 
10.  ทพญ.เพ็ญพิชญ์ พิทักษ์ธรรม 
11.  ทพญ.ภัทรกันย์ เทียนเครือ 
12.  ทพญ.ภัทรวรรณ สิงฆราช 
13.  ทพญ.ภาสินี ศรีสุรักษ์ 
14.  ทพญ.รัฐพร หวังรุ่งทรัพย์ 
15.  ทพญ.วรรษพร เทียมทอง 
16.  ทพญ.ศิริลักษณ์ เจริญสุข 
17.  ทพญ.สุภัสสร มหรรทัศนะพงศ์ 
18.  ทพญ.หทัยภัทร ศรีจันทร์กาศ 
19.  ทพญ.อาภาสิริ เหลี่ยมไทย 
20.  ทพญ.เอลิสา ส่งแสง 
21.  ทพญ.ปณัฏฐา โกมลสุรเดช 
22.  ทพญ.อาภาศิริ สุดสาคร 
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วิชาที่สอบ  
11 กันยายน 2568    เช้า    1. พฤติกรรมศาสตร์และสุขศึกษาทันตกรรมป้องกันในคลินิก 

         2. ทันตกรรมพร้อมมูล 
        3. วิทยาการวินิจฉัยโรคช่องปากและเภสัชวิทยาทางทันตกรรม 

   4. ทันตกรรมสำหรับเด็กและทันตกรรมจัดฟัน 
 

       บ่าย   5. ทันตกรรมอนุรักษ์และทันตกรรมประดิษฐ์ 1 
   6. ทันตกรรมอนุรักษ์และทันตกรรมประดิษฐ์ 2 
   7. ศัลยศาสตร์ช่องปากและทันตกรรมโรงพยาบาล 
   8. การดูแลรักษาทางทันตกรรมในผู้ป่วยกลุ่มพิเศษ 

  
12 กันยายน 2568   เช้า    9. ชีววิทยาช่องปาก 

  10. ระบาดวิทยา (โรคในช่องปาก) 
  11. ชีววิทยาศาสตร์การแพทย์ 
  12. กฎหมายวิชาชีพ เจตคติและจรรยาบรรณวิชาชีพทันตกรรม 

 

กำหนดการสอบปากเปล่าและรายงานผู้ป่วย 
 วันที่ 22 กันยายน 2568  เวลา 08.30 - 16.30 น. 

 ณ  ห้อง 701  702  704  705 และ 706  ชั้น 7 อาคารศูนย์กลางด้านวิชาการทางทันตกรรม               
ในอาเซียน สถาบันทันตกรรม 

เลขประจำตัวสอบ ชื่อ - สกุล 

1  ทพญ.อาภาศิริ สุดสาคร 

3  ทพญ.ชนากานต์ กอบเกียรติกวิน 

4  ทพญ.ณิชนันทน์ จิระชัยประสิทธิ 

5  ทพญ.หนึ่งฤดี เกิดก๋ง 

6  ทพญ.มาริษา มาสอน 

7  ทพญ.ปณัฏฐา โกมลสุรเดช 

8  ทพญ.ณัชชา เรือนใส 

9  ทพญ.ทิพวรรณ อังคานุสรณ์ 

10  ทพญ.สุทัตตา โชตมั่นคงสิน 
 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

     ประกาศ  ณ  วันที่  29  สิงหาคม  พ.ศ. 2568            
      
  

                         (อาจารย์ ทันตแพทย์ธานัน จารุประกร) 
                                เลขาธิการราชวิทยาลัยทันตแพทย์แห่งประเทศไทย 


